ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

31.10.2012 г.                    	№ 7
п. Большая Саровка

О заседаниях Совета
Саровского сельского
поселения

     Рассмотрев вопрос о заседаниях Совета, в целях организации и упорядочения его работы,

     СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Проводить очередные заседания Совета Саровского сельского поселения в первый вторник  месяца.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения

Глава Саровского сельского поселения                                   В.Н. Викторов